РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  28  апреля  2023  №  52-2
            г. Злынка
О назначении публичных слушаний по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Злынковского муниципального района Брянской области  за 2022 год»
	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 18 Устава Злынковского района и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Злынковский район», принятым Решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 30.05.2006 № 17-18, Злынковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Обнародовать отчет об исполнении бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год, подготовленный  администрацией Злынковского района (Приложение № 1).
2. Назначить публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год» на 22 мая  2023  года в 10.00  по  адресу:  243600, Брянская область   г. Злынка,  пл. Свободы, д. 35.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение N 2).
4. Прием предложений по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год» Оргкомитету осуществлять со дня обнародования настоящего решения по адресу: г. Злынка, пл. Свободы, 35, в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Решение обнародовать в установленном порядке.

         Глава Злынковского района                                                   Г.Г. Севрюк

Приложение №1
к Решению Злынковского
районного Совета народных депутатов
от 28 апреля  2023  № 52-2
	Проект  решения Злынковского районного Совета
народных депутатов «Об исполнении  бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год»

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год по доходам в сумме 313 271 754,14 рублей, по расходам в сумме 313 973 186,09 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме  701 431,95   рублей и со следующими показателями:
          1) по доходам бюджета Злынковского муниципального района Брянской области   за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
          2) по расходам бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за   2022 год  по ведомственной структуре расходов   согласно приложению 2;
          3) по расходам бюджета Злынковского муниципального района Брянской области  по разделам, подразделам классификации  расходов за    2022 год  согласно приложению 3;
           4) источникам  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за   2022 года согласно приложению 4.
           2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Злынковского района                                        Г.Г. Севрюк

Приложение № 2
к Решению Злынковского
районного Совета народных депутатов
от 28 апреля 2023 № 52-2

СОСТАВ
Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Злынковского муниципального района Брянской области за 2022 год»

- Душин Н.П. – председатель постоянной комиссии Злынковского районного Совета народных депутатов по бюджету и налогам;
- Поддубный А.А..-  глава администрации Злынковского района;
 -Брикса О.Б. – заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела администрации района»;
 - Беспалова М.Н. – начальник отдела образования администрации Злынковского района;
 - Белоус Н.И. – начальник  отдел культуры администрации Злынковского района;
 -  Коноплева Н.А. – начальник отдела организационно-кадровой и правовой работы  администрации Злынковского района.